

## ORDEN DE COMPRA N° 00000476/2022

Señores : ABASTECEDORA DE COMBUSTIBLES S.A. RUT N° 091806000-6  
Dirección : VICUÑA MACKENNA N°55  
Fono : 6939000 Forma de Pago : 30 DIAS  
Programa : SIN PROGRAMA  
Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
9.000	UNIDADES	gas licuado 5 kg	\$5,604.00	\$50,436.00
53.000	UNIDADES	gas licuado 11 kg	\$10,741.00	\$569,273.00
102.000	UNIDADES	gas licuado 15 kg	\$14,279.00	\$1,456,458.00
2.000	UNIDADES	gas licuado 45 kg	\$41,469.00	\$82,938.00
			SUB TOTAL:	\$2,159,105
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$2,159,105
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$410,230
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$2,569,335</b>

SON: Dos millones quinientos sesenta y nueve mil trescientos treinta y cinco pesos

OBSERVACIONES : CUPONES DIGITALES DE VALE DE GAS/ JUNJI/ ENTREGA A CORREO DE FUNCIONARIOS PARA USO DE LA APP BILLETERA ABASTIBLE OC 1216071-157-CM22

NICOLE PEÑAMALDONADO  
Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN  
Secretario General

CAMILA MALDONADO V.  
Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones (S)